
Ročník 2011 - 2012 

Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravská divize 

 

Začala nám další sezóna, ve které se nám, doufám, bude dařit, tak jako loni. 

  

16.9.2011 

1. kolo 

TJ ČKD Blansko C  3159    3:5  3186 KK Orel Telnice 

        (12:12) 

MUSIL Ladislav   541    3:1  506 HÁJEK Josef 

HÉDL Jan   500    1:3  536 POKORNÝ Zdeněk  st. 

FLEK Miroslav   527    2,5:1,5 508 DVOŘÁKOVÁ Alena 

DANĚK Martin (*)  514    1:3  544 DVOŘÁK Jiří 

HARESTA Jakub   538    1,5:2,5 558 DVOŘÁK Pavel 

STLOUKAL Miloš  539    3:1  534 HRAZDÍRA Jiří st. 

 

střídání: od 61. hodu: DANĚK Martin + PLISKA Radim 

 

  

24.9.2011 

2. kolo 

KK Orel Telnice  2624  3:5  2627 TJ Sokol Brno Husovice B 

     (12:12) 

HÁJEK Josef  405  0:4  472 ŠIMEK Michal 

DVOŘÁK Jiří  459  4:0  412 BARANYI Tomáš 

DVOŘÁKOVÁ Alena 430  2:2  422 VEJTASA Miroslav 

POKORNÝ Zdeněk  st. 448  1:3  460 HNÁT Jakub 

HRAZDÍRA Jiří ml. 443  4:0  400 ŽIŽLAVSKÝ Tomáš 

DVOŘÁK Pavel  439  1:3  461 HONS Filip 

  

 

30.9.2011 



3. kolo 

TJ Lokomotiva Valtice   3143    6:2    2961    KK Orel Telnice 

     (15:9) 

VAŘÁK Josef   516   1:3   494 POKORNÝ Zdeněk  st. 

HERŮFEK František st.  543   1:3   543 DVOŘÁK Jiří 

MICHALČÍK Jiří   532   2:2   528 DVOŘÁK Pavel 

PESAU Petr   520   4:0   467 HÁJEK Josef 

HERZÁN Jan   517   4:0   458 POKORNÝ Zdeněk  ml. 

MLYNARIK Roman  515   3:1   471 DVOŘÁKOVÁ Alena 

Zahajovací čtyřka svedla mezi sebou pěkně napínavou bitvu, když o bodech rozhodovaly pevné nervy. 

Ty byly pevnější u hostů a zisk bodů zajistil vedení 2 : 0, ale 22 kolků pro domácí. Druhá čtyřka byla 

stejně napínavá, ale koncovky zvládli lépe domácí a srovnali tak stav na 2 : 2 a kolky narostli na +79, 

poslední dvojice domácích tak mohla hrát již v klidu, hráči soupeře se nedokázali vyrovnat 

s nevyzpytatelnými valtickými dráhami a domácí celkem pohodlně získali dva body.    Herzán Jan 

  

8.10.2011 

4. kolo 

KK Orel Telnice  2539  2:6  2586 TJ Zbrojovka Vsetín 

     (11:13) 

ZAJÍČEK Robert  427  2:2  440 HAMBÁLEK Tomáš 

DVOŘÁK Jiří  430  2:2  427 RIEDEL Petr (*) 

DVOŘÁKOVÁ Alena 411  1:3  457 BAGÁRI Zoltán 

POKORNÝ Zdeněk  st. 400  1,5:2,5  398 RIEDEL Ivan 

HÁJEK Josef  443  1:3  463 ADAMEC Břetislav 

DVOŘÁK Pavel  428  3,5:0,5  401 BĚLÍČEK Milan 

střídání: od 35. hodu: RIEDEL Petr + DVOŘÁČEK Petr 

  

  

15.10.2011 

5. kolo 

TJ Jiskra Otrokovice 2623  6:2  2499 KK Orel Telnice 

     (15:9) 

ANČINEC Roman 474  3:1  405 HÁJEK Josef 

JURÁSEK Pavel  387  1:3  407 POKORNÝ Zdeněk  st. 

LAGA Michal  429  2:2  417 DVOŘÁKOVÁ Alena 



DIVÍLEK Michael 428  3:1  411 HRAZDÍRA Jiří st. 

SÜSZ Jakub  444  2:2  453 DVOŘÁK Jiří 

HRANČÍK Roman 461  4:0  406 DVOŘÁK Pavel 

 

  

22.10.2011 

6. kolo 

KK Orel Telnice  2605  7:1  2441 TJ Sokol Luhačovice B 

     (18:6) 

HRAZDÍRA Jiří ml. 429  4:0  376 KONEČNÝ Jiří 

DVOŘÁK Jiří  435  3:1  408 MARTINŮ Jiří 

DVOŘÁKOVÁ Alena 420  2:2  430 MALANÍK Zdeněk 

POKORNÝ Zdeněk  st. 452  4:0  399 DANĚK Ladislav 

HÁJEK Josef  437  3:1  413 KUDLÁČEK Petr 

DVOŘÁK Pavel  432  2:2  415 ŽÁČEK Milan 

 

  

29.10.2011 

7. kolo 

SK Baník Ratíškovice B 3124  6:2  3033 KK Orel Telnice 

     (14:10) 

ZÝBAL Antonín  508  1:3  533 POKORNÝ Zdeněk  st. 

BÁBÍČEK Petr  538  4:0  461 DVOŘÁKOVÁ Alena 

ZALABA Martin  518  2:2  498 DVOŘÁK Jiří 

MRÁKA František (*) 515  3:1  502 HRAZDÍRA Jiří st. 

JANÁS Roman  489  1:3  529 DVOŘÁK Pavel 

ČUŘÍK Radim  556  3:1  510 HÁJEK Josef 

 

 

 

4.11.2011 

8. kolo 

TJ Podlužan Prušánky  2662  3:5  2677 KK Orel Telnice 

     (12,5:11,5) 



ZÁLEŠÁK Stanislav 441  0,5:3,5  475 POKORNÝ Zdeněk  st. 

HOSAJA Zdeněk  430  1,5:2,5  466 DVOŘÁK Pavel 

ZÁLEŠÁK Zdeněk 443  1,5:2,5  451 DVOŘÁKOVÁ Alena 

KLEČKA Zdeněk  454  4:0  412 DVOŘÁK Jiří 

ESTERKA Stanislav 463  3:1  445 HÁJEK Josef 

HORÁK Radek  431  2:2  428 DVOŘÁK  Vojtěch 

  

 

12.11.2011 

9. kolo 

KK Orel Telnice  2567  2:6  2599 KK Rostex Vyškov B 

     (11,5:12,5) 

ZAJÍČEK Robert  430  1,5:2,5  437 LÁNÍK Břetislav 

DVOŘÁK Jiří  428  2,5:1,5  391 ZAPLETAL Jiří 

DVOŘÁKOVÁ Alena 438  2:2  440 MATUŠKA Petr 

POKORNÝ Zdeněk  st. 451  3:1  429 VEČERKA Jan 

HÁJEK Josef  399  1,5:2,5  425 POLEDNÍK Miroslav 

DVOŘÁK Pavel  421  1:3  477 VEJMOLA Tomáš 

  

  

19.11.2011  

10. kolo 

 KK Orel Telnice  2652  7:1  2451 KK Moravská Slávia Brno C 

     (16,5:7,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st. 463  2,5:1,5  415 KREJČÍ Milan 

ZAJÍČEK Robert  470  3:1  424 HOSTINSKÝ Ivo 

DVOŘÁK Jiří  431  4:0  367 MACHÁLEK Jan 

DVOŘÁK Pavel  466  4:0  406 TRUSINA Petr 

HÁJEK Josef  398  1:3  430 SVOBODA Daniel 

DVOŘÁKOVÁ Alena 424  2:2  409 DVOŘÁK Dominik 

 

  

25.11.2011 

11. kolo 

 KK Jiskra Čejkovice 2649  7:1  2444 KK Orel Telnice 



     (15:9) 

KONEČNÝ Josef  450  3:1  408 POKORNÝ Zdeněk  st. 

BAŘINA Jaroslav 428  2:2  417 DVOŘÁK Pavel 

ŠKROBÁK Zdeněk 442  1:3  450 DVOŘÁK Jiří 

KONEČNÝ Lubomír 413  3:1  369 DVOŘÁKOVÁ Alena 

STÁVEK Tomáš  446  3:1  395 POKORNÝ Zdeněk  ml. 

SVOBODA Vít  470  3:1  405 HÁJEK Josef 

  

 

3.12.2011  

12. kolo 

KK Orel Telnice  2530  2:6  2551 TJ Sokol Brno IV 

     (10:14) 

POKORNÝ Zdenek  st. 402  1:3  403 ZOUHAR Rudolf 

HRAZDÍRA Jiří ml. 441  2:2  429 VLACH Josef 

DVOŘÁK Jiří  447  4:0  406 CHADIM Lukáš 

DVOŘÁK Pavel  432  2:2  440 MÁCA Radim 

HÁJEK Josef  419  1:3  437 ROZSÍVAL Marek 

DVOŘÁKOVÁ Alena 389  0:4  436 VÁLKA Tomáš 

 

 

 10.12.2011 

13. kolo 

KK CAMO Slavičín B 2513  4:4  2476 KK Orel Telnice 

    (12,5:11,5) 

PEKÁREK Jakub  432  3:1  369 DVOŘÁKOVÁ Alena 

GORECKÝ Rostislav 407  2:2  414 HRAZDÍRA Jiří ml. 

ČÍŽ Josef  414  1:3  419 POKORNÝ Zdenek  st. 

TREFIL Petr  398  1,5:2,5  424 DVOŘÁK Jiří 

BARTOŠOVÁ Ivana 416  2:2  450 DVOŘÁK Pavel 

BAŘINKA Petr  446  3:1  400 DVOŘÁK  Vojtěch 

  

 

14.1.2012 

14. kolo 



KK Orel Telnice  2512  5:3  2484 TJ ČKD Blansko C 

    (10,5:13,5) 

POKORNÝ Zdenek  st. 449  3:1 404 MUSIL Ladislav 

ZAJÍČEK Robert  403  1:3 433 STLOUKAL Miloš 

DVOŘÁK Jiří  396  2:2 381 HARESTA Jakub 

DVOŘÁKOVÁ Alena 393  0,5:3,5 440 KOTLÁN Josef 

POKORNÝ Zdenek  ml. (*)426  1:3 431 HENZL David 

DVOŘÁK Pavel  445  3:1 395 FLEK Miroslav 

střídání: od 51. hodu: POKORNÝ Zdenek  ml. + HRAZDÍRA Jiří ml. 

  

  

20.1.2012 

15. kolo 

 TJ Sokol Brno Husovice B 3160 7:1 3003 KK Orel Telnice 

     (17:7) 

KUBĚNA Martin  529 3:1 520 DVOŘÁK Jiří 

VEJTASA Miroslav  497 1:3 513 POKORNÝ Zdenek  st. 

HNÁT Jakub   532 3:1 499 ZAJÍČEK Robert 

ŽIŽLAVSKÝ Tomáš  537 3:1 502 DVOŘÁK Pavel 

BARANYI Tomáš  516 3:1 487 POKORNÝ Zdenek  ml. 

HONS Filip   549 4:0 482 DVOŘÁKOVÁ Alena 

  

 

4.2.2012 

16. kolo 

KK Orel Telnice  2545  3:5  2617 TJ Lokomotiva Valtice  

     (13:11) 

POKORNÝ Zdenek  st. 445  2:2  423 HERŮFEK František st. 

ZAJÍČEK Robert (*) 401  3:1  383 VOJTĚCH Miroslav 

DVOŘÁK Jiří  411  2:2  428 MLYNARIK Roman 

DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 387  2:2  456 PESAU Petr 

HRAZDÍRA Jiří ml. 461  4:0  414 HERZÁN Jan 

DVOŘÁK Pavel  440  0:4  513 VAŘÁK Josef 

střídání: od 64. hodu: ZAJÍČEK Robert + SLOVÁK Libor, od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + POKORNÝ 

Zdenek  ml. 



Rekord kuželny na 100hs  513 poražených kuželek vytvořil hráč Valtic Josef VAŘÁK.  

   

11.2.2012 

17. kolo 

TJ Zbrojovka Vsetín 3078  7:1  3062 KK Orel Telnice 

     (15:9) 

BAGÁRI Zoltán  526  2:2  510 ZAJÍČEK Robert 

HAMBÁLEK Tomáš 510  2:2  505 POKORNÝ Zdenek  st. 

ADAMCOVÁ Renata (*) 485  2:2  497 DVOŘÁKOVÁ Alena 

KUBÍK Miroslav  514  3:1  515 DVOŘÁK Jiří 

BĚLÍČEK Milan  508  3:1  506 POKORNÝ Zdenek  ml. 

ORIŇÁKOVÁ Lucie 535  3:1  529 DVOŘÁK Pavel 

střídání: od 61. hodu: ADAMCOVÁ Renata + ADAMEC Břetislav 

  

  

25.2.2012 

18. kolo 

KK Orel Telnice  2426  5:3  2417 TJ Jiskra Otrokovice 

     (10:14) 

HRAZDÍRA Jiří ml. 424  2:2  407 HASÁK Teofil 

POKORNÝ Zdenek  st. 411  2:2  433 SÜSZ Jakub 

DVOŘÁK Jiří  411  2:2  397 JONÁŠEK Petr 

DVOŘÁKOVÁ Alena 377  1:3  422 JURÁSEK Pavel 

POKORNÝ Zdenek  ml. (*)373  2:2  340 LAGA Michal (*) 

DVOŘÁK Pavel  430  1:3  418 DIVÍLEK Michael 

střídání: od 16. hodu: POKORNÝ Zdenek  ml. + ZAJÍČEK Robert, od 16. hodu: LAGA Michal + DIVÍLEK 

Michael ml. 

 

 

2.3.2012 

19. kolo 

TJ Sokol Luhačovice B 3229  7:1  3104 KK Orel Telnice 

     (16,5:7,5) 



KONEČNÝ Jiří  572  2:2  545 ZAJÍČEK Robert 

VALÁŠEK Alois  535  3:1  535 DVOŘÁK Jiří 

ČERVENKA Vlastimil 516  2,5:1,5  498 POKORNÝ Zdenek  st. 

STOLAŘÍK Tomáš 559  4:0  519 HRAZDÍRA Jiří ml. 

KUDLÁČEK Petr  534  4:0  473 POKORNÝ Zdenek  ml. 

DANĚK Ladislav  513  1:3  534 DVOŘÁK Pavel 

  

 

10.3.2012 

20. kolo 

KK Orel Telnice  2567  6:2  2499 SK Baník Ratíškovice B 

     (14,5:9,5) 

POKORNÝ Zdenek  st. 442  4:0  375 MRÁKA František 

ZAJÍČEK Robert  436  4:0  382 ZÝBAL Antonín 

DVOŘÁK Jiří  411  0,5:3,5  438 ZALABA Martin 

DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 374  1:3  421 BÁBÍČEK Petr 

HRAZDÍRA Jiří ml. 465  2:2  441 ČUŘÍK Radim 

DVOŘÁK Pavel  439  3:1  442 JANÁS Roman 

střídání: od 65. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + SLOVÁK Libor 

  

 

17.3.2012 

21.kolo 

KK Orel Telnice  2456  5:3  2450 TJ Podlužan Prušánky  

     (14:10) 

POKORNÝ Zdenek  st. 431  4:0  409 KLEČKA Zdeněk 

HRAZDÍRA Jiří ml. 416  2:2  412 ZÁLEŠÁK Jan 

DVOŘÁK Jiří  380  1:3  384 ŠERÁK Tomáš 

DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 374  1:3  412 ZÁLEŠÁK Zdeněk 

POKORNÝ Zdenek  ml. 419  2:2  424 HORÁK Radek 

DVOŘÁK Pavel  436  4:0  409 HOSAJA Zdeněk 

střídání: od 70. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + ZAJÍČEK Robert 

  

 

23.3.2012 

22. kolo 



KK Moravská Slávia Brno C 3175 6:2  3048 KK Orel Telnice 

     (16:8) 

DVOŘÁK Dominik  544 4:0  501 POKORNÝ Zdenek  st. 

SVOBODA Daniel  488 1,5:2,5  499 ZAJÍČEK Robert 

HOSTINSKÝ Ivo   568 2,5:1,5  516 DVOŘÁK Jiří 

KOVAŘÍK Kamil   498 2:2  501 DVOŘÁKOVÁ Alena 

MACHÁLEK Jan   536 3:1  505 DVOŘÁK Pavel 

POLÁK Josef   541 3:1  526 POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

 

31.3.2012 

23. kolo 

KK Orel Telnice  2578  7:1  2533 KK Jiskra Čejkovice 

     (12,5:11,5) 

POKORNÝ Zdenek  st. 451  2:2  441 SVOBODA Vít 

DVOŘÁKOVÁ Alena 427  3:1  392 SVOBODA Jakub 

HRAZDÍRA Jiří ml. 434  3:1  400 ŠKROBÁK Zdeněk 

ZAJÍČEK Robert (*) 387  0:4  426 KONEČNÝ Josef 

DVOŘÁK Jiří  431  2:2  426 KONEČNÝ Lubomír 

DVOŘÁK Pavel  448  2,5:1,5  448 STÁVEK Tomáš 

střídání: od 51. hodu: ZAJÍČEK Robert + POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

 

13.4.2012 

24. kolo 

TJ Sokol Brno IV 3211  7:1  3084 KK Orel Telnice 

     (18,5:5,5) 

ZOUHAR Rudolf 540  2,5:1,5  532 ZAJÍČEK Robert 

VLACH Josef  497  2:2  512 POKORNÝ Zdenek  st. 

CHADIM Lukáš  564  4:0  508 POKORNÝ Zdenek  ml. 

ROZSÍVAL Radoslav 531  4:0  478 HRAZDÍRA Jiří ml. (*) 

MÁCA Radim  540  3:1  516 DVOŘÁK Jiří 

VÁLKA Tomáš  539  3:1  538 DVOŘÁK Pavel 

střídání: od 61. hodu: HRAZDÍRA Jiří ml. + SLOVÁK Libor 

  



  

21.4.2012 

25. kolo 

KK Orel Telnice  2583  5:3  2515 KK CAMO Slavičín B 

     (13,5:10,5) 

POKORNÝ Zdenek  st. 471  3:1  409 PEKÁREK Jakub 

DVOŘÁKOVÁ Alena 410  2:2  415 KABELA Karel 

ZAJÍČEK Robert  452  4:0  421 ČÍŽ Josef 

DVOŘÁK Jiří  401  1:3  438 PEKÁREK Čestmír 

POKORNÝ Zdenek  ml. 406  1:3  413 GORECKÝ Rostislav 

DVOŘÁK Pavel  443  2,5:1,5  419 BAŘINKA Petr 

 

  

 26.4.2012 

26. kolo 

KK Rostex Vyškov B 3168  6:2  3069 KK Orel Telnice 

     (14:10) 

ČAPEK Jaromír  497  0:4  527 DVOŘÁKOVÁ Alena 

CHRASTINA Jiří  570  3:1  537 DVOŘÁK Pavel 

VEČERKA Jan  568  3:1  523 DVOŘÁK Jiří 

POLEDNÍK Miroslav 476  2:2  481 ZAJÍČEK Robert 

MATUŠKA Petr  551  4:0  506 POKORNÝ Zdenek  ml. (*) 

ZAPLETAL Jiří  506  2:2  495 HRAZDÍRA Jiří ml. 

střídání: od 61. hodu: POKORNÝ Zdenek  ml. + POKORNÝ Zdenek  st. 

  

  

Konečná tabulka: 

   družstvo          záp      výh       rem       proh             skore                 sety                   body           chyby 

1. Husovice B 26 20 2 4 139,0:69,0 (350,5:273,5)  42 24,8 

2. Valtice  26 17 2 7 122,5:85,5 (324,0:300,0)  36 27,1 

3. Prušánky  26 16 1 9 128,0:80,0 (341,5:282,5)  33 27,3 

4. Ratíškovice B 26 15 1 10 114,0:94,0 (331,5:292,5)  31 33,8 

5. MS Brno C 26 14 1 11 107,0:101,0 (307,5:316,5)  29 32,2 



6. Brno IV  26 13 1 12 108,0:100,0 (314,5:309,5)  27 37,1 

7. Luhačovice B 26 13 0 13 110,5:97,5 (322,5:301,5)  26 36,3 

8. Vsetín  26 12 2 12 108,0:100,0 (318,0:306,0)  26 35,5 

9. Vyškov B 26 12 2 12 104,5:103,5 (317,5:306,5)  26 34,8 

10. Čejkovice  26 13 0 13 101,0:107,0 (321,5:302,5)  26 33,8 

11. Telnice  26 10 1 15 88,0:120,0 (286,0:338,0)  21 39,6 

12. Blansko C 26 9 0 17 90,0:118,0 (297,5:326,5)  18 38,1 

13. Otrokovice  26 7 0 19 80,0:128,0 (294,5:329,5)  14 39,1 

14. Slavičín B 26 4 1 21 55,5:152,5 (241,0:383,0)  9 47,7 

 

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,A“: 

120 HS: 

23. DVOŘÁK Pavel  Telnice   528,9 9 / 9 

33. DVOŘÁK Jiří  Telnice   523,3 9 / 9 

59. POKORNÝ Zdeněk  st. Telnice   511,5 8 / 9 

60. ZAJÍČEK Robert  Telnice   511,0 6 / 9 

73. POKORNÝ Zdenek  ml. Telnice   493,0 6 / 9 

75. DVOŘÁKOVÁ Alena Telnice   492,4 7 / 9 

HRAZDÍRA Jiří st. Telnice   518,0 2 / 9 

HRAZDÍRA Jiří ml. Telnice   507,0 2 / 9 

HÁJEK Josef  Telnice   494,3 3 / 9 

 

100HS: 

16. DVOŘÁK Pavel  Telnice   435,5 5 / 5 

23. DVOŘÁK Jiří  Telnice   432,0 5 / 5 

33. POKORNÝ Zdeněk  st. Telnice   429,7 5 / 5 

52. HÁJEK Josef  Telnice   418,0 4 / 5 

64. DVOŘÁKOVÁ Alena Telnice   403,6 5 / 5 

ZAJÍČEK Robert  Telnice   436,3 1 / 5 

HRAZDÍRA Jiří ml. Telnice   426,3 2 / 5 

DVOŘÁK  Vojtěch Telnice   414,0 2 / 5 

HRAZDÍRA Jiří st. Telnice   411,0 1 / 5 

POKORNÝ Zdenek  ml. Telnice   408,8 2 / 5 

 

 

  



  

Výsledky KK Orel Telnice B – Jihomoravský krajský přebor 2. třídy, skupina B 

 

Náš B-tým se vrhl do soutěže s předsevzetím, že by rád hrál na konci soutěže ve finálové skupině, tzn. 

že cílem je skončit nejhůře na 2. místě po základní části. Tak nám držte všichni palce, abychom to 

zvládli. -:) 

  

14.9.2011 

1. kolo 

Sokol Husovice E  2225 2:6 2353 Orel Telnice B 

      (3:9) 

KOZUMPLIKOVÁ Monika 364 0:2 401 ZAJÍČEK Robert 

PULDOVÁ Renata  365 0:2 428 POKORNÝ Zdenek  ml. 

KOLÍNKOVÁ Jana  419 2:0 390 DOUŠEK Milan 

VETCHÁ Markéta  356 0:2 370 HRUŠKOVÁ Monika 

HANUŠOVÁ Lenka  386 1:1 373 ČASTA Miroslav 

RAUSCHGOLD Antonín  335 0:2 391 HRAZDÍRA Jiří st. 

  

 

21.9.2011 

2. kolo 

Orel Telnice B   2346 7:1 2198 Brno Židenice C 

      (8:4) 

POKORNÝ Zdeněk ml.  419 2:0 350 MATEVOVÁ Věra 

PRUCH Zdeněk   389 2:0 353 KOTZIAN Petr 

ČASTA Miroslav   399 2:0 355 PETROVIČ Radomír 

HRUŠKOVÁ Monika  372 0:2 409 SUCHAN Pavel 

DOUŠEK Milan   393 1:1 369 ČECH Jiří 

HRAZDÍRA Jiří st.  374 1:1 362 TICHÁK Jan 

 

 

30.9.2011 

3. kolo 



Bosonohy  2535 5:3 2503 Orel Telnice B 

    (4:8) 

OSTŘÍŽEK Eduard 412 0:2 443 ZAJÍČEK Robert 

VESELÝ Petr  466 2:0 371 PRUCH Zdeněk 

ZVEJŠKA Antonín 443 1:1 424 HRUŠKOVÁ Monika 

VÍTEK Miroslav  411 1:1 380 ČASTA Miroslav 

PAPEŽ Rostislav  402 0:2 435 HRAZDÍRA Jiří ml. 

OSTŘÍŽEK Miloslav 401 0:2 450 HRAZDÍRA Jiří st. 

  

 

5.10.2011 

4. kolo 

Orel Telnice B  2488 6:2 2316 Mor. Slávia Brno E 

    (9:3) 

ZAJÍČEK Robert  414 2:0 362 BUZEK Jiří 

ČASTA Miroslav  395 0:2 432 KUČERA Milan 

HRAZDÍRA Jiří st. 431 2:0 410 SKLENÁK Tomáš 

PRUCH Zdeněk  410 2:0 351 NEJEZCHLEB Miroslav 

HRAZDÍRA Jiří ml. 423 1:1 426 SKLENÁK Milan 

POKORNÝ Zdeněk ml. 415 2:0 335 VAŠEK Miroslav 

 

 

10.10.2011 

5. kolo 

Brno Žabovřesky C 2335 5,5:2,5 2251 Orel Telnice B 

    (7,5:4,5) 

VLADÍK Zdeněk  415 2:0 369 ZAJÍČEK Robert 

HEPNÁREK Milan 384 1:1 380 DOUŠEK Milan 

JOZÍFEK Jaroslav 404 2:0 347 PRUCH Zdeněk 

ČADA Milan  385 1:1 385 POKORNÝ Zdeněk ml. 

POSPÍŠIL Karel  372 1:1 394 ČASTA Miroslav 

ČECH Jiří  375 0,5:1,5 376 HRAZDÍRA Jiří st. 

 

 

20.10.2011 



6. kolo - volno 

 

26.10.2011 

7. kolo 

Orel Telnice B  2453 5:3 2389 Veverky Brno A 

    (6:6) 

ZAJÍČEK Robert  397 1:1 381 KONEČNÝ Milan 

HRAZDÍRA Jiří st. 438 2:0 379 KRAJINA Karel (*) 

ČASTA Miroslav  376 1:1 384 MAREK Milan 

HRUŠKOVÁ Monika 413 1:1 424 SVOBODA Jaroslav 

DOUŠEK Milan  390 0:2 402 VESELÝ Vladimír 

POKORNÝ Zdeněk ml. 439 1:1 419 ZUBATÝ Martin 

střídání: od 51. hodu: KRAJINA Karel + KSCHWEND Petr 

  

3.11.2011 

8. kolo 

Kometa Brno B  2364 0:8 2556 Orel Telnice B 

    (2:10) 

ČERNÝ Felix  392 1:1 394 ONDRŮJ Robert 

DADÁK Jan  396 0:2 439 HRAZDÍRA Jiří st. 

LEDVINKA Martin 375 0:2 430 HRUŠKOVÁ Monika 

JUST Zdeněk  404 1:1 415 POKORNÝ Zdeněk ml. 

KRAPKA Kamil  399 0:2 444 DOUŠEK Milan 

ŠKAROUPKA Radovan 398 0:2 434 ZAJÍČEK Robert 

 

  

9.11.2011 

9. kolo 

Orel Telnice B  2321 6:2 2181 Sokol Husovice E 

    (9:3) 

ZAJÍČEK Robert  393 2:0 362 PULDOVÁ Renata 

HRAZDÍRA Jiří st. 406 1:1 410 KOZUMPLIKOVÁ Monika 

DOUŠEK Milan  392 2:0 320 RAUSCHGOLD Antonín (*) 



PRUCH Zdeněk  350 0:2 391 KOLÍNKOVÁ Jana 

ČASTA Miroslav 366 2:0 333 VETCHÁ Markéta 

POKORNÝ Zdeněk ml. 414 2:0 365 HANUŠOVÁ Lenka 

střídání: od 51. hodu: RAUSCHGOLD Antonín + ŠOUKAL Jiří 

 

   

 16.11.20101 

 10. kolo 

Orel Telnice B  2443 3:5 2461 Orel Ivančice 

    (7,5:4,5) 

HRAZDÍRA Jiří ml. 419 2:0 404 MRKVICA Zdeněk 

ZAJÍČEK Robert  436 2:0 405 PAVLÍK Jan 

HRAZDÍRA Jiří st. 399 1:1 419 PEŠKA Jiří 

HRUŠKOVÁ Monika 411 0:2 452 ZEMEK František 

DOUŠEK Milan  394 1,5:0,5 392 SAX Karel 

POKORNÝ Zdeněk ml. 384 1:1 389 ZIMMERMANN Martin 

 

  

22.11.2011 

11. kolo 

Brno Židenice C 2474 7:1 2407 Orel Telnice B 

    (9:3) 

SUCHAN Pavel  430 2:0 414 HRUŠKOVÁ Monika 

KOTZIAN Petr  351 0:2 428 HRAZDÍRA Jiří st. 

SUCHÝ Miroslav 378 1:1 373 PRUCH Zdeněk 

MATEVOVÁ Věra 425 2:0 393 ZAJÍČEK Robert 

TICHÁK Jan  443 2:0 393 ČASTA Miroslav 

ČECH Jiří  447 2:0 406 POKORNÝ Zdeněk ml. 

 

  

30.11.2011 

12. kolo 

Orel Telnice B  2390 5:3 2371 Bosonohy 

    (6:6) 

ZAJÍČEK Robert  419 2:0 391 OSTŘÍŽEK Eduard 



ONDRŮJ Robert  351 0:2 411 VÍTEK Miroslav ml. 

DOUŠEK Milan  360 0:2 414 VÍTEK Miroslav st. 

PRUCH Zdeněk  394 0:2 424 ZVEJŠKA Antonín 

HRAZDÍRA Jiří st. 431 2:0 365 VESELÝ Petr 

POKORNÝ Zdeněk ml. 435 2:0 366 OSTŘÍŽEK Miloslav 

 

  

2.12.2010 

13. kolo - volno 

 

 

13.1.20102 

14. kolo 

Veverky Brno A  2515 6:2 2340 Orel Telnice B 

    (7:5) 

KONEČNÝ Milan 428 2:0 357 PRUCH Zdeněk 

MAREK Milan  391 0:2 448 SLOVÁK Libor 

SVOBODA Jaroslav 416 2:0 374 DOUŠEK Milan 

VESELÝ Vladimír 400 0:2 416 ČASTA Miroslav 

KSCHWEND Petr 411 1:1 376 HRUŠKOVÁ Monika 

ZUBATÝ Martin  469 2:0 369 ŠIMEČEK Jiří 

  

 

18.1.2012 

15. kolo 

Orel Telnice B  2312 6,5:1,5 2175 Kometa Brno B 

    (9:3) 

ČASTA Miroslav 409 2:0 378 DADÁK Jan 

HRUŠKOVÁ Monika 344 0:2 383 ČERNÝ Felix 

DOUŠEK Milan  416 2:0 327 KRAPKA Miroslav 

ŠIMEČEK Jiří  350 2:0 339 JUST Zdeněk 

HÁJEK Josef  404 1:1 404 ŠKAROUPKA Radovan 

SLOVÁK Libor  389 2:0 344 KRAPKA Kamil 

 



1.2.2012 

16. kolo 

Orel Telnice B  2311 6:2 2257 Brno Žabovřesky C 

    (8:4) 

ČASTA Miroslav 381 1:1 368 VLADÍK Zdeněk 

HÁJEK Josef  416 2:0 372 HEPNÁREK Milan 

DOUŠEK Milan  418 2:0 339 JOZÍFEK Jaroslav 

ŠIMEČEK Jiří  339 0:2 438 ČADA Milan 

SLOVÁK Libor  376 2:0 347 POSPÍŠIL Karel 

HRAZDÍRA Jiří st. 381 1:1 393 ČECH Jiří 

  

 

6.2.2012 

17. kolo 

Mor. Slávia Brno E 2416 3:5 2434 Orel Telnice B 

    (6:6) 

KUČERA Milan  432 2:0 385 ŠIMEČEK Jiří 

BUZEK Jiří  364 1:1 409 HRUŠKOVÁ Monika 

NEJEZCHLEB Miroslav 395 0:2 424 SLOVÁK Libor 

SKLENÁK Tomáš 418 2:0 387 ČASTA Miroslav 

SKLENÁK Milan  454 1:1 417 DOUŠEK Milan 

VAŠEK Miroslav  353 0:2 412 HÁJEK Josef 

  

  

16.2.2012 

18.kolo 

Orel Ivančice  2524 7:1 2380 Orel Telnice B 

    (9:3) 

BERANEC Martin 398 1:1 376 ČASTA Miroslav 

TOMAN Jiří  437 2:0 414 HÁJEK Josef 

SAX Karel  407 2:0 370 DOUŠEK Milan 

PAVLÍK Jan  430 1:1 438 SLOVÁK Libor 

ZEMEK František 426 2:0 386 ŠIMEČEK Jiří 

MRKVICA Zdeněk 426 1:1 396 HRUŠKOVÁ Monika 



Konečná tabulka základní části: 

 1. Orel Ivančice  16 14 1 1 96,0:32,0   126,5:65,5 2476 29 

 2. Veverky Brno A 16 12 1 3 90,0:38,0   120,0:72,0 2467 25 

 3. Bosonohy   16 10 3 3 77,0:51,0   101,0:91,0 2434 23 

 4. Orel Telnice B 16 10 0 6 73,0:55,0   111,0:81,0 2389 20 

 5. Brno Židenice C 16 6 2 8 62,5:65,5   102,0:90,0 2322 14 

 6. Brno Žabovřesky C 16 5 1 10 54,0:74,0   86,0:106,0 2323 11 

 7. Mor. Slávia Brno E 16 5 0 11 51,5:76,5   78,5:113,5 2268 10 

 8. Sokol Husovice E 16 4 0 12 38,0:90,0   67,0:125,0 2253 8 

 9. Kometa Brno B 16 2 0 14 34,0:94,0   72,0:120,0 2292 4 

 

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,B“ po základní části: 

10. HRAZDÍRA Jiří st.  Telnice B 415,4 288,0 127,4 6,7 6 / 8 (450) 

17. ZAJÍČEK Robert  Telnice B 408,6 279,9 128,7 6,7 6 /8 (443) 

24. HRUŠKOVÁ Monika  Telnice B 397,8 284,7 113,1 9,3 7 / 8 (430) 

31. DOUŠEK Milan  Telnice B 389,9 274,3 115,6 8,4 6 / 8 (444) 

34. ČASTA Miroslav  Telnice B 388,3 280,8 107,5 10,3 8 / 8 (416) 

      HRAZDÍRA Jiří ml.  Telnice B 428,0 299,3 128,8 6,0 2 / 8 (435) 

      SLOVÁK Libor  Telnice B 423,1 297,4 125,8 7,9 4 / 8 (448) 

      HÁJEK Josef   Telnice B 412,0 295,5 116,5 7,3 3 / 8 (416) 

      POKORNÝ Zdeněk ml. Telnice B 410,3 288,5 121,8 9,5 5 / 8 (439) 

      ONDRŮJ Robert  Telnice B 372,5 272,0 100,5 11,0 2 / 8 (394) 

      ŠIMEČEK Jiří   Telnice B 371,1 267,1 104,0 12,8 4 / 8 (386) 

      PRUCH Zdeněk  Telnice B 366,8 268,8 98,0 13,5 5 / 8 (410) 

 

Nadstavba Jihomoravský krajský přebor 2. třídy – skupina o umístění na 7.-11. místě 

7.3.2012 

1. kolo nadstavby 

Orel Telnice B  2221 3,5:4,5 2233 Réna Ivančice C 

    (5:7) 

ČASTA Miroslav 369 1:1 359 BURŠÍK Tomáš 

HRAZDÍRA Jiří st. 368 1:1 360 MOŠAŤOVÁ Vladimíra 

ONDRŮJ Robert 356 1:1 356 KREMLÁČEK Jan 

SLOVÁK Libor  379 2:0 348 HRDLIČKA Tomáš 

HRUŠKOVÁ Monika 362 0:2 390 HRDLIČKA Jiří 

HÁJEK Josef  387 0:2 420 KREMLÁČEK Eduard 

  

 

14.3.2012 



2. kolo nadstavby 

Orel Telnice B  2374 6:2 2188 KK Brno Židenice C 

    (8:4) 

HRAZDÍRA Jiří st. 379 0:2 415 SUCHAN Pavel 

DOUŠEK Milan  382 2:0 298 KLIMEŠOVÁ Svatava 

ŠIMEČEK Jiří  413 2:0 346 KOTZIAN Petr 

SLOVÁK Libor  441 2:0 395 MATEVOVÁ Věra 

PRUCH Zdeněk  375 0:2 410 TICHÁK Jan 

HÁJEK Josef  384 2:0 324 ČECH Jiří 

 

 

26.3.2012 

3. kolo nadstavby 

Brno Žabovřesky B 2389 6:2 2354 Orel Telnice B 

    (5:7) 

JOZÍFEK Jaroslav 412 2:0 348 ONDRŮJ Robert 

KOLÁŘOVÁ Jana 378 0:2 440 SLOVÁK Libor 

ROBOTKOVÁ Markéta 390 1:1 374 HRUŠKOVÁ Monika 

KRAPKA Vítězslav 417 1:1 398 DOUŠEK Milan 

KLAŠKA Jan  433 1:1 386 ŠIMEČEK Jiří 

VYHLÍDAL Jakub 359 0:2 408 HÁJEK Josef 

 

 

3.4.2012 

4. kolo nadstavby 

KK Brno Židenice C 2314 2:6 2387 Orel Telnice B 

    (5:7) 

SUCHAN Pavel  427 1:1 430 HÁJEK Josef 

KOTZIAN Petr  372 1:1 398 HRAZDÍRA Jiří st. 

KLIMEŠOVÁ Svatava 362 1:1 359 DOUŠEK Milan 

TICHÁK Jan  398 0:2 441 SLOVÁK Libor 

ČECH Jiří  371 2:0 345 PRUCH Zdeněk 

PETROVIČ Radomír 384 0:2 414 ČASTA Miroslav 

 

 



12.4.2012 

5. kolo nadstavby 

Réna Ivančice C  2244 1:7 2392 Orel Telnice B 

    (3:9) 

KREMLÁČEK Jan 371 1:1 393 ČASTA Miroslav 

HRDLIČKA Tomáš 355 0:2 402 SLOVÁK Libor 

KREMLÁČEK Eduard 385 1:1 358 ŠIMEČEK Jiří 

MOŠAŤOVÁ Vladimíra 389 1:1 422 HRAZDÍRA Jiří st. 

HRDLIČKA Jiří  340 0:2 390 DOUŠEK Milan 

BURŠÍK Tomáš  404 0:2 427 HÁJEK Josef 

 

 

18.4.2012 

6. kolo nadstavby 

Orel Telnice B  2369 6:2 2313 Brno Žabovřesky B 

    (7:5) 

HÁJEK Josef  397 2:0 309 VYHLÍDAL Jakub 

ONDRŮJ Robert 399 1:1 396 KLAŠKA Jan 

DOUŠEK Milan  402 1:1 383 KOLÁŘOVÁ Jana 

ŠIMEČEK Jiří  370 0:2 428 KRAPKA Vítězslav 

HRAZDÍRA Jiří st. 385 1:1 415 VYHLÍDAL Miroslav 

SLOVÁK Libor  416 2:0 382 ROBOTKOVÁ Markéta 

 

 

Konečná tabulka skupiny o 7.-10. místo 

7. Orel Telnice B 6 4 0 2 30,5:17,5 43,0:29,0 2364 8 

8. Brno Žabovřesky B 6 3 0 3 25,5:22,5 36,5:35,5 2346 6 

9. Réna Ivančice C 6 3 0 3 20,0:28,0 29,0:43,0 2284 6 

10. KK Brno Židenice C 6 2 0 4 20,0:28,0 35,5:36,5 2325 4 

  

Pořadí jednotlivců v nadstavbové části: 

1. SLOVÁK Libor Telnice B 423,8 287,3 136,4 5,3 4 / 4 (441) 

2. HÁJEK Josef  Telnice B 413,6 286,5 127,1 4,3 4 / 4 (430) 

9. HRAZDÍRA Jiří st. Telnice B 399,1 280,2 118,9 6,7 3 / 4 (422) 

15. DOUŠEK Milan Telnice B 384,8 280,8 104,0 9,9 4 / 4 (402) 



17. ŠIMEČEK Jiří Telnice B 378,5 270,8 107,7 9,2 3 / 4 (413) 

     HRUŠKOVÁ Monika Telnice B 368,0 271,5 96,5 12,0 2 / 4 (374) 

    ONDRŮJ Robert Telnice B 362,8 266,0 96,8 14,5 2 / 4 (399) 

    PRUCH Zdeněk Telnice B 360,0 263,5 96,5 11,5 2 / 4 (375) 

  



Výsledky KK Orel Telnice dorost – Jihomoravský krajský přebor dorostu 

Svou první sezonu zahajuje naše nové družstvo dorostu. Držíme palce našim mladým nadějím. 

 

18.9.2011 

1. kolo 

 

KK Moravská Slávia Brno 1134 1:3 1158 KK Orel Telnice 

              (2,5:3,5) 

MACHÁLEK Jan   433 2:0 399 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

DVOŘÁK Michael  367 0:2 418 HRAZDÍRA Jiří ml. 

PATÁK Jakub   334 0,5:1,5 341 DEMEK Jakub 

 

 

25.9.2011 

2. kolo 

 

KK Orel Telnice   1211 4:0 966 KK Rostex Vyškov 

     (5:1) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 382 2:0 330 ŽLIČAŘOVÁ Jitka 

DEMEK Jakub   391 1:1 363 KOPŘIVOVÁ Adéla 

HRAZDÍRA Jiří ml.   438 2:0 273 ŘÍHOVÁ Marie 

 

 

2.10.2011 

3.kolo 

 

TJ Sokol Brno Husovice  1114 3:1 1082 KK Orel Telnice 

     (4:2) 

WOLLER Petr   393 2:0 354 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

OLŠÁK Ondřej   379 2:0 323 DEMEK Jakub 

PERNICA Lukáš   342 0:2 405 HRAZDÍRA Jiří ml. 

 

 

9.10.2011 

4.kolo 

 

KK Orel Telnice   1185 2:2 1159 KK Slovan Rosice 

     (3:3) 

DEMEK Jakub   390 1:1 395 SOURALOVÁ Magdaléna 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  361 0:2 418 PALKO Adam 

HRAZDÍRA Jiří ml.  434 2:0 346 KROUPA Oldřich 

 

 

16.10.2011 



5. kolo 

 

KK Orel Ivančice  1043 2:2 1100 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

KABELKOVÁ Tereza  332 0:2 421 HRAZDÍRA Jiří ml. 

KLIKOVÁ Martina  366 1:1 347 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

BERÁNEK Patrik  345 1:1 332 DEMEK Jakub 

 

 

23.10.2011 

6. kolo 

 

TJ ČKD Blansko B  1126 3,5:0,5 1097 KK Orel Telnice 

     (3:3) 

PETRŮ Eliška   322 1:1 321 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

SEHNAL Petr   417 1:1 417 HRAZDÍRA Jiří ml. 

CIHLÁŘ Martin   387 1:1 359 DEMEK Jakub 

 

 

6.11.2011 

7. kolo 

 

TJ ČKD Blansko A  1164 4:0 688 KK Orel Telnice 

     (6:0) 

ČUPR Lukáš   398 2:0 359 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

FLEK Jakub   381 2:0 329 DEMEK Jakub 

ŽITNÍK Petr   385 2:0 0  nikdo 

 

 

20.11.2011 

8. kolo 

 

KK Orel Telnice   1184 2:2 1118 TJ Sokol Brno IV 

     (2:4) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  356 0:2 392 KLEINOVÁ Lenka 

DEMEK Jakub   398 0:2 411 ROSENDORFOVÁ Iva 

HRAZDÍRA Jiří ml.  430 2:0 315 JURZA Jaroslav 

 

 

9. kolo – volno 

 

15.1.2012 

10. kolo 

 

KK Orel Telnice   1083 1:3 1158 KK Moravská Slávia Brno 



     (2:4) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  350 0:2 394 DVOŘÁK Michael 

DEMEK Jakub   331 0:2 404 MACHÁLEK Jan 

HRAZDÍRA Jiří ml.  402 2:0 360 ONDRÁK Daniel 

 

 

22.1.2012 

11. kolo 

 

KK Rostex Vyškov  1008 0:4 1153 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

KOPŘIVOVÁ Adéla  353 0:2 453 HRAZDÍRA Jiří ml. 

ŽLIČAŘOVÁ Jitka  338 1:1 349 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

VONDŘÍČKOVÁ Pavla  317 1:1 351 DEMEK Jakub 

 

 

12.2.2012 

12. kolo 

 

KK Slovan Rosice  1235 2:2 1175 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

KROUPA Oldřich  402 0:2 418 HRAZDÍRA Jiří ml. 

SOURALOVÁ Magdaléna 379 0:2 402 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

PALKO Adam   454 2:0 355 DEMEK Jakub 

 

 

26.2.2012 

13. kolo – odloženo pro nemoc KK Orel Telnice 

 

 

11.3.2012 

14. kolo 

 

KK Orel Telnice   1064 1:3 1115 TJ Sokol Brno Husovice 

     (2:4) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  360 0:2 380 WOLLER Petr 

HRAZDÍRA Jiří ml.  397 2:0 361 OLŠÁK Ondřej 

VOLÁNKA Jan   307 0:2 374 PERNICA Lukáš 

 

 

16.3.2012 

dohrávka 13. Kola 

 

KK Orel Telnice   1078 3:1 969 KK Orel Ivančice 

     (5:1) 



HRAZDÍROVÁ Jaroslava 340 2:0 327 BERÁNEK Patrik 

HRAZDÍRA Jiří ml.  426 2:0 311 KLIKOVÁ Martina 

VOLÁNKA Jan   312 1:1 331 KABELKOVÁ Tereza 

 

 

18.3.2012 

15. kolo – volno 

 

 

25.3.2012 

16. kolo 

 

 

KK Orel Telnice   1002 1:3 1006 TJ ČKD Blansko B 

     (2:4) 

VOLÁNKA Jan   296 0:2 323 PETRŮ Eliška 

HRAZDÍRA Jiří ml.  381 2:0 333 CIHLÁŘ Martin 

DEMEK Jakub   325 0:2 350 HARESTA Vít 

 

 

15.4.2012 

17. kolo 

 

TJ Sokol Brno IV  1061 1:3 1140 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

HUSAR Pavel   356 0:2 399 HRAZDÍRA Jiří ml. 

KLEINOVÁ Lenka  390 2:0 373 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

JURZA Jaroslav (*)  315 0:2 368 VOLÁNKA Jan 

střídání: od 91. hodu: JURZA Jaroslav + ROSENDORFOVÁ Iva 

 

 

22.4.2012 

18. kolo 

 

KK Orel Telnice   1065 1:3 1142 TJ ČKD Blansko A 

     (3:3) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  327 0:2 376 ŽITNÍK Petr 

HRAZDÍRA Jiří ml.  440 2:0 428 FLEK Jakub 

VOLÁNKA Jan   298 1:1 338 ČUPR Lukáš 

 

 

Konečná tabulka: 

 

1. KK Moravská Slávia Brno  16 11 2 3 44,0:20,0   60,0:36,0 1210 24 

2. KK Slovan Rosice   16 10 4 2 42,0:22,0   56,0:40,0 1189 24 



3. TJ ČKD Blansko A  16 11 0 5 41,0:23,0   62,0:34,0 1098 22 

4. TJ ČKD Blansko B  16 6 4 6 31,5:32,5   45,5:50,5 1111 16 

5. KK Orel Telnice   16 5 4 7 30,5:33,5   48,5:47,5 1101 14 

6. TJ Sokol Brno Husovice  16 6 2 8 30,0:34,0   48,0:48,0 1118 14 

7. TJ Sokol Brno IV   16 5 4 7 30,0:34,0   45,5:50,5 1132 14 

8. KK Orel Ivančice   16 3 4 9 22,0:42,0   33,0:63,0 1072 10 

9. KK Rostex Vyškov   16 3 0 13 17,0:47,0   33,5:62,5 1048 6 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 

  4. HRAZDÍRA Jiří ml.  Telnice   418,7 8 / 8 

16. HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice   364,7 8 / 8 

22. DEMEK Jakub  Telnice   344,7 7 / 8 

      VOLÁNKA Jan  Telnice   335,6 2 / 8 


